CÔNG TY TNHH GIA SƯ
 NAM LONG

 _____________________
 Số: 20240530-001/TB-GSNL
 V/v cập nhật khung thời gian

 năm học 2024 - 2025

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ____________________

             TP.HCM, ngày  30    tháng  05    năm  2024

 THÔNG BÁO
 KHUNG THỜI GIAN CÁC HỌC KỲ NĂM HỌC 2024 - 2025

 --------------------

 1.  Khung thời gian các học kỳ năm học 2024 - 2025

 HỌC KỲ  KHUNG THỜI GIAN

 HKI năm học 2024 - 2025  Từ  26/8/2024  đến hết  05/01/2025

 -  Nghỉ Lễ Quốc Khánh: 2/9/2024
 -  Nghỉ Tết Dương lịch: 1/1/2025

 HKII năm học 2024 - 2025  Từ  06/01/2025  đến hết  18/05/2025

 -  Nghỉ  Tết  Nguyên  Đán  từ  25/01/2025  (26  Tết)
 đến hết  02/02/2025 (Mùng 5 Tết)

 -  Nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 AL): 7/4/2025
 -  Nghỉ Lễ 30/4 - 1/5: 30/4/2025; 1/5/2025;

 HK Hè 2025  Từ  19/05/2025  đến hết  24/08/2025

 2.  Hướng dẫn thực hiện
 - Các khóa học cộng thêm không phụ thuộc vào khung thời gian của thông báo.
 - Thông báo có hiệu lực kể từ ngày ký.
 -  Tất  cả  các  phòng  ban  và  thành  viên  trên  toàn  hệ  thống  GSNL  có  trách  nhiệm  thực
 hiện theo thông báo này.

 Nơi nhận:
 - Các Phòng ban, thành viên GSNL;
 - Thông báo cho Quý phụ huynh;
 - Thông báo trên website;
 - Lưu : VP

 ĐẠI DIỆN CÔNG TY
 (Đóng dấu, ký, ghi rõ họ tên)

 THÁI TÙNG SINH

		2024-05-30T16:14:46+0700
	Thành phố Thủ Đức
	CÔNG TY TNHH GIA SƯ NAM LONG
	ký hồ sơ điện tử